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Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2023.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Bostadsrattsféreningen Anabben registrerades 1977.05.27. Foreningen r ett privatbostadsforetag, en s.k. akta
bostadsrattsforening. Féreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

féreningens hus upplata bostadslagenheter till nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Fastigheten

Féreningen ager fastigheten Fjérdingen 7:10 i Uppsala kommun. Pa fastigheten finns fem flerbostadshus med
totalt 27 lagenheter, uthyrda lokaler och kallarutrymmen. Pa A-husets vind finns ett tillskapat utrymme som hyrs
av teleoperatér. 12 parkeringsplatser fér personbilar finns pa garden varav 6 platser &r knutna till uthyrda lokaler.

Energideklaration har upprattats for fastigheten.

Fastigheten &r fullvardesférsékrad i Trygg Hansa. | férsékringen ingér tillaggsférsékring for bostadsrattshavare.

Féreningen upplater 27 lagenheter med bostadsrétt.

1 rum och kék
2 rum och kék
3 rum och koék
4 rum och kok
5 rum och kék
6 rum och kok
7 rum och kdk

Total bostadsarea uppgar till
Uthyrda lokaler

Ovriga uthyrbara utrymmen
Total yta

Total tomtarea uppgar till

6 st
4 st
7 st
6 st
2 st
1 st
1 st

6 st
3 st

233 m?
293 m?
673 m?
834 m?
305 m?
160 m?
165 m?

2 663 m?
542 m?
65 m?

3270 m?
2976 m?




Brf Anibben
Org.nr. 716401-2267

2(14)
Styrelsen
For tiden 1 januari - 22 mars For tiden 22 mars - 31 december
Bengt Melin Ordférande Bengt Melin Ordférande
Katarina Lif Pikas Ledamot Katarina Lif Pikas Ledamot
Bjdérn Rundblom Andersson Ledamot Bjorn Rundblom Andersson Ledamot
Elina Gustavsson Suppleant Erik Lénnedahl Ledamot
Olle Romlin Suppleant Elina Gustavsson Suppleant
Revisorer
For tiden 1 januari - 22 mars For tiden 22 mars - 31 december
Caroline Kampf Revisor David Berneheim Revisor
Lars Millbert Revisorssuppl. Lars Millbert Revisorssuppl.

Vid kommande ordinarie foéreningsstdmma Iéper mandatperioden ut fér samtliga personer.

Stdmma och sammantraden

Féreningens ordinarie foreningsstdmma hoélls den 22 mars 2023.
Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden samt ett konstituerande styrelseméte efter den

ordinarie stamman.

Avtal
Fastighetsskétsel UBC Teknisk forvaltning
Ekonomisk forvaltning och lagenhetsférteckning Mediator Fastighetskonsult AB
Lokalvard Waldemars Stéadservice
Underhall hiss och grind Uppsala Lyftservice
Underhall brandlarm Presto Brandsakerhet
Service ventilation BT Ventilation

Overlatelser och medlemsinformation
Under 2023 har tre dverlatelser av bostadsratter skett.

Antal medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 34 st, under aret har 6 st medlemmar tillkommit och 2 st har
uttratt. Antal medlemmar vid arets slut var 38 st.

Energiférbrukning, jdAmférelsetal

2023 2022 2021 2020 2019 2018
El (kwh) 54 098 46 103 43 058 36 631 26773 23 845
Varme (MWh) 594 536 644 5562 602 577
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Fastighetsunderhall/investeringar under aret

Kostnaderna for fastighetens underhall uppgar till 366 321 kr, varav 93 852 kr avser reparationer.
De storsta atgarderna under aret har varit:

- Belin & Oscarssons maleri, malningsarbeten staket dérrar och grindar

- 2 Snickare, arbete luftvarme
- Sustend, upprattande av underhallsplan

Ventilationsombyggnad i hyreslokaler samt byte av lokalernas entrédérrar har aktiverats fér avskrivning under
aret.

Avgiftsandringar
Arsavgifterna héjdes med 5% den 1 januari 2023 och med 5% den 1 januari 2024.

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Arsavgift bostader per 31/12 (kr/kvm) 452 430 422 415
Nettoomsattning (tkr) 2855 2583 2 507 2428
Resultat efter finansiella poster (tkr) 324 257 -195 222
Balansomslutning (tkr) 19 186 19 383 18 778 18 153
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 87,12% 84,56% 85,91% 89,94%
Skuldsattning bostadsrattsyta (kr/kvm) 560 751 751 0
Skuldsattning (kr/kvm) 456
Sparande (kr/kvm) 332
Energikostnad (kr/kvm) 230
Arsavgifternas del av total intakt 42%
Rantekanslighet 1,24% 2% 2% 0%

Arsavgift (kr/kvm): Arsavgift per 31.12 genom yta upplaten med bostadsratt.

Nettoomsittning: | nettoomsattningen ingar arsavgift bostad och hyresintakter.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, innan avséattning till yttre reparationsfond.
Balansomslutning: Totala tillgéngar, eller summan av eget kapital och skulder, per balansdagen.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomsiutningen.

Skuldsattning bostadsréttsyta (kr/kvm): Totala rantebarande skulder genom yta upplaten med bostadsréatt.
Skuldséttning (kr/kvm): Totala réntebérande skulder genom total yta (boyta, lokalyta samt 6vrig uthyrbar yta).

Sparande (kr/kvm): Arets resultat + summan av arets avskrivningar + summan av kostnadsfért planerat
underhall genom total yta (boyta, lokalyta samt 6vrig uthyrbar yta).

Energikostnad (kr/kvm): Kostnader fér el, vatten och varme genom total yta (boyta, lokalyta samt 6vrig uthyrbar
yta).

Arsavgifternas del av total intékt: Redovisad arsavgift i procent av totala rérelseintakter.

Réantekénslighet: Rantebérande skuld per balansdagen x 1 % genom redovisad arsavgift bostad. En 6kad
rantekostnad med en procent motsvarar 1,24 % av arsavgift bostad.

Hyresintakter

Totala hyresintakter fér lokaler, parkeringar och férrad (inklusive hyrestillagg for fastighetsskatt) utgér 58%
av féreningens totala intakter.
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Verksamheten under aret (2023)
En ny underhalisplan har tagits fram med hjalp av féretaget Sustend.
- Byte av ventilationsanlaggning har genomférts i hus B.

- OVK (Obligatorisk Ventilations Kontroll) har utforts efter att nagra tidigare anmarkningar har atgardats.
Nasta OVK i lokaler sker 2025 och i lagenheter 2028.

Nya entrédérrar i hus B har monterats ut mot Sysslomansgatan.

Cykelutrensning pa garden och i cykelférradet har genomférts. En stérre méngd cyklar utan agare
omhéndertogs och kommer att dverldmnas till polisen enligt reglerna.

Nya portkoder har installerats.

Ett forslag till uppdaterade stadgar har tagits fram vilket var nédvandigt med anledning av nya krav i
bostadsrattslagen, GDPR osv. Hanteras pa arsstdmman 2024.

- Vinds- och kéllarutrymmen har rensats med hjalp av de boende.
- Gardens dagvattenledningar har spolats for att minska risken fér éversvamningar.

- Oversyn av befintlig rantestatus har genomférts med resultat att foreningen kommer f& battre rénta via
klientmedelskonto hos den ekonomiska férvaltaren Mediator. Byte sker under 2024.

- Féreningens status som en &kta bostadsrattsférening har kontrollerats och har bekréaftats att kvarsta
enligt uppgift fran Mediator.

- Tvattning fonster i alla trapphus har genomférts.

Verksamheten under kommande ar (2024-)

- Planeringar for arbeten enligt den uppdaterade underhallsplanen kommer att startas under aret. Vissa
arbeten kommer i méjligaste man dven genomféras. Narmast kommer behovet av
stamrenoveringar/stambyten, reparationer av fasadputsen, uppdateringar och eventuella byten av
tekniska funktioner i undercentralen (varme, styrning, expansionskarl osv) att ses &ver.

- Omtag géallande sophantering och soprummet.

- Malning av tak hus E mm kommer ske under varen/férsommaren (bestéllt)

Eventuell installation av varmekablar i stupréren i hus A mot Sysslomansgatan for att minska risken for
istappar nasta vinter.

Undersokning om féreningen ska teckna gemensamt fiberavtal till samtliga lagenheter
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Underhallsplanering
Avsittning fér féreningens fastighetsunderhall skall géras arligen med motsvarande minst 0,3% av
fastighetens byggnads- eller taxeringsvarde eller enligt underhallsplan.
Féreningen har en underhallsplan, uppréattad under ar 2023.
Féreningen har under aret amorterat 510 000 kr (25,5%) av féreningens ingdende skuld 2023.
Forandring av eget kapital
insatser och  Yttre repara- Balanserat Arets
upplatelseavg. tionsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 14 276 996 201 520 205 634 256 898
Disposition av 2022 ars resultat 346 190 -89 292 -256 898
Uttag enligt stdmmobeslut 0
Arets resultat 324 448
Belopp vid arets utgéng 14 276 996 547 710 116 342 324 448

Forslag till resultatdisposition:

Avsittning och uttag ur yttre reparationsfonden gors inom resultatdispositionen efter beslut av behorigt organ.

Behorigt organ i denna bostadsrattsforening &r foreningsstamman.

Till arsmotet disposition star:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avsattes
Ur yttre reparationsfonden ianspraktas
Till balanserat resultat 6verfores

116 342
324 448

440 790

372 800
-170 689
238 679

440790

Resultatet av foreningens verksamhet under rékenskapséaret och den ekonomiska stéllningen vid arets utgang

framgar av efterféljande resultat- och balansrakning.
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Nettoomséttning

Arsavgifter
Hyresintékter

Ovriga rorelseintikter
Ovriga intékter

SUMMA INTAKTER

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Reparation och underhallskostnader

Reparationer
Underhall

Personalkostnader

Avskrivningar, materiella tiligangar
Byggnad

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Réanteintakter
Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Statlig skatt

ARETS RESULTAT

2023

1202 628
1652 701

425

-1 309 827

-56 156
-163 983

-93 952
-272 369

356
-81 803

RESULTATRAKNING

2 855 329

425
2 855 754

INTAKTER

Not

1

2022

1 145 340
1436 214

1642

RORELSENS KOSTNADER

-1 529 966

-366 321

-65 793

-487 779

405 895

-81 447

324 448

0

324 448

W N

-1 305 056
-53 961
-162 093

-118 579
-175 275

26
-23 487
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2 581 554

1642
2583 196

-1 521 110

-293 854

-67 684

-420 189

280 359

-23 461

256 898
0

256 898
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Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad

Mark

Inventarier

Pagaende arbete

Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Kortfristig fordran, leverantor
Foérutb kostnader och uppl intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Bundet eget kapital

Insatskapital
Upplatelseavgifter
Grundférstarkningsfond
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skuider

Kortfristig skuld till kreditinst.
Leveranttrsskulder

Egna skatteskulder
Personalens kéliskatt
Sociala avgifter

Moms

Upplupna rantekostnader
Forskottsinbetalda hyror/avg
Upplupna kostnader

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2023

15 430 560
1 043 000
0

0

345 926
1398
123 674

1318 775
12 958 221
1 448 540
547 710

116 342
324 448

1490 000
437 108
13 752

0

0

85 570
380

349 543
95 720

7(14)
BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Not 2022
6 14 496 217
6 1043 000
0
16 473 560 1120 269 16 659 486
7 21 765
69 119
470998 8 37 634 128 518
2 241 551 2 594 828
19 186 109 19 382 832
EGET KAPITAL OCH SKULDER
1318 775
12 958 221
1 448 540
16 273 246 201 520 15 927 056
205 634
440 790 256 898 462 532
0 9 0
2 000 000
627 004
14 550
0
0
23782
173
240 130
2472 073 10 87 605 2 993 244
19 186 109 19 382 832
W
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Kassaflédesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fére forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran foréndring av rorelsekapital

Férandring av kortfristiga fordringar
Férandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan
Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2023

324 448
487 779

812 227

-178 112
-11172

-189 284

-301 853
-301 853

0
-510 000

-510 000

-188 910

2594 828
2405918
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2022

256 898
420 189

677 087

-30 300
348 012

317712

-1 120 269
-1 120 269

o

=125 470

2720 298
2594 828
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsndmndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 (K3) fr.o.m. detta ar kompletterande upplysningar enligt
BFNAR 2023:1. Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed.

Lan som férfaller nastkommande rakenskapsar redovisas som korifristig skuld i enlighet med SRFU 8.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjart 6ver tilgdngens berdknade nyttjandeperiod.

Huvudindelningen ar byggnad och mark. Byggnaden bestdr av ett antal komponenter, se uppdelning
not 6. Ingen avskrivning sker p&4 mark vars nyttjandeperiod bedéms som obegransad.

Foljande avskrivningsplaner tillampas:

Byggnaden 1,5%
Markanlédggningar 2-5%
Fasad 3,33%
Tak 2,5%
Kulvert 10%
Ventilation 5%
Ytterdérrar 2,5%
Varderingsprinciper

Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningskostnaden.
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungligt anskaffningsvérde och berdknad ekonomisk
livslangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

NOTNR 1 Hyresintékter

2023 2022
Hyra: lokaler, telefonmast och forrad 1 435 801 1219 314
Hyrestilligg, fastighetsskatt pa lokaler 116 532 116 532
Hyror, bilplatser 100 368 100 368
SUMMA 1652 701 1436 214

w il
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NOT NR 2 Driftskostnader

2023 2022
Fastighetsskétsel entreprenad 128 064 121 858
Fastighetsskétsel, extra tjanster 40 398 11 344
Stad 59 645 48 620
Hiss- och grindkostnader 13 046 26 524
Obl besiktningar 23 231 88 440
Serviceavtal 26 909 28 287
El 91 962 86 097
Varme 565 283 537 247
Vatten 95 293 126 904
Sophamtning 125 023 106 902
Forsékringar 77 041 77 562
Kabel TV 43 246 39 211
Ovriga férvaltningskostnader 20 686 6 060
Advokat och rattegangskostnader 0 0
SUMMA 1309 827 1 305 056
NOTNR 3 Administrationskostnader

2023 2022
Redovisningstjanster 56 156 53 961
SUMMA 56 156 53 961
NOT NR 4 Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har satts vardear 1986 och betalar darmed en kommunal fastighetsavgift (som f6r 2022
uppgick till 1.519 kr/lgh och fér 2023 1.589 kr/igh) samt fastighetsskatt for lokaler (1% av gailande
taxeringsvarde). Taxeringsvardet framgéar av annan not.

NOTNRS5 Personalkostnader

Léner och arvoden
Féreningen har inte haft ndgon anstélid under aret.

2023 2022
Styrelsen 50 200 48 200
Revisionsarvode 2 300 500
Ovriga arvoden 0 5 625
SUMMA LONER OCH ARVODEN 52 500 54 325
Sociala avgifter 13 293 13 359
SUMMA LONER, ARVODEN OCH SOC. AVG. 65 793 67 684
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NOTNR6 Fjardingen 7:10

2023 2022
Taxeringsvérde: 81 108 000 81 108 000
Byggnadsvarde 42 200 000 42 200 000
Markvarde 38 908 000 38 908 000
SUMMA TAXERINGSVARDE 81108 000 81 108 000

Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt foljande:

Bostader 69 000 000 69 000 000
Lokaler 12 108 000 12 108 000
Bokfort varde: 2023 2022
Byggnader 19 338 275 19 338 275
ngéende ackumulerade avskrivningar -8 078 411 -7 780 763
Arets avskrivningar -297 648 -297 648
Utgéende ackumulerade avskrivningar -8 376 059 -8 078 411
Utgaende restvarde enligt plan 10 962 216 11 259 864
Fasad 659 781 659 781
ngéende ackumulerade avskrivningar -241 681 -219 710
Arets avskrivningar -21 971 -21 971
Utgdende ackumulerade avskrivningar -263 652 -241 681
Utgdende restvarde enligt plan 396 129 418 100
Fasad 2020 560 465 560 465
ingdende ackumulerade avskrivningar -46 700 -28 020
Arets avskrivningar -18 680 -18 680
Utgéende ackumulerade avskrivningar -65 380 -46 700
Utgaende restvérde enligt plan 495 085 513 765
Tak 605 115 605 115
Ingdende ackumulerade avskrivningar -166 408 -151 280
Arets avskrivningar -15 128 -15 128
Utgaende ackumulerade avskrivningar -181 536 -166 408
Utgaende restvarde enligt plan 423 579 438 707
Kulvert 325 873 325 873
lpgéende ackumulerade avskrivningar -100 477 -67 890
Arets avskrivningar -32 587 -32 587
Utgaende ackumulerade avskrivningar -133 064 -100 477

Utgaende restvarde enligt plan 192 809 225 396




Brf Andbben

Org.nr.

716401-2267

Markanlaggning 2020

Ingadende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Ventilation lokaler

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Ytterdorrar lokaler

Ingédende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan
SUMMA BOKFORT VARDE

NOTNR 7

Fordran avgifter och hyror
Skattekonto

Ovriga kortfr fordringar
Klientmedelskonto Mediator

SUMMA

1708 735

-68 350
-34 175

-102 525
1606 210

1281473

0
-64 074

-64 074
1217 399

140 649

0
-3 516
-3 516

137 133
15 430 560

2023
162 369
556

18 634
164 367

345 926

Ovriga fordringar

12(14)

1708 735

-34 175
-34 175

-68 350
1 640 385

O O OO0 ©

0
0
0
0
0
14 496 217

2022
21 564
201

0

0

21765

*De avgifter och hyror fér januari 2024 som har forfallit for betaining per 31 december visas fran i &r som

en fordran.

NOTNR 8

Forutbetalda férsakringskostnader

Certego

Returpappercentralen

iBinder

Uppsala Lyftservice

Tele2

uBC

Mediator

Upplupen intakt, forrddshyra 1/4 2021 - 31/12 2023

SUMMA

Forutbet. kostn/Uppl. intdkter

2023

8 264
387

14 395
0
1982
11 361
33 406
14 279
39 600

123 674

2022
7217

13 681
4 066
1 864

10 806

37 634
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NOTNR9

Handelsbanken Stadshypotek

SUMMA FASTIGHETSLAN

Avgér lan fér omférhandling under nésta rakenskapsér
Kortfristig del av fastighetslan - ndsta ars amortering
SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER

Hérav del som forfaller till betalning senare &n 2028.12.31

NOT NR 10

Foérutbet intdkt, telemast
Uppl styrelsearvode
Uppl revisionsarvode
Uppl sociala avgifter

SUMMA

NOT NR 11

Fastighetsinteckningar

Réntejust.
2024.03.28

2023

26 720
50 500

2 000
16 500

95 720

2023
2 835 000
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Skulder kreditinstitut

Rénta
4,59%

Upplupna kostnader

Stallda sdkerheter

Skuld
1 490 000

1490 000
-1 490 000
0
0
0

2022

24 105
46 300

2 000
15 200

87 605

2022
2 835 000
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NOT NR 12

Inga vasentliga handelser har intraffat frin rakenskapsarets slut fram till styrelsens undertecknande.

7

Uppsala 2024- ¢ 2 -1 %
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REVISIONSPATECKNING

Min revisionsberattelse har avgivits den - //2 ~ 2%

e A,

David Berneheim
Féreningens revisor
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Revisionsberattelse
Bostadsrattsforeningen Anabben, Uppsala
716401-2267

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for rakenskapsaret
2023.

Jag har granskat foreningens rakenskap genom stickprov, styrelsens forvaltning genom att ldsa
styrelseprotokoll och félja upp styrelsebeslut.

Arsredovisningen verkar for mig riktning och visar en rimlig ekonomisk stéllning och resultat.

Vid revisionen har jag ej hittat nagot som ger anledning till anmarkning.

Jag rekommenderar harmed féreningsstamman

- att faststalla balans- och resultatrékningen,
- att godkdnna styrelsens forslag till resultatdisposition
- att ge styrelsen ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar

Uppsala den 29 februari 2024
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David Berneheim
Av foreningen vald revisor



